Author.

In mense Martio fiebat Græca universalis concio propter temporum, & acris temperiem, in qua indecorè saltationes à mulieribus virisque fiebant. Quas & indecora alia similia Patres nullo modo permittebant.

CAN. LXIII. *Martyrum historiæ ab infidelibus scriptæ damnantur.*

Quæ à veritatis hostibus falsò confictæ sunt Martyrum historiæ, ut Dei Martyres ignominia afficerent, & qui eas audituri essent, ad infidelitatem deducerentur, in Ecclesia non publicari jubemus, sed eas igni tradi. Eos autem, qui eas admittunt, vel tanquam veris eis mentem adhibent, anathematizamus.

CAN. LXIV. *Prohibetur laico publicè docere.*

Gregor. Nazian. latè tractat. de hoc in lib. Theo.

Non oportet laicum publicè disputare, vel docere, sed ordini à Domino tradito cedere, & aurem iis, qui docendi gratiam acceperint aperire, & divina ab eis doceri. Qui hæc transgressus fuerit, quadraginta diebus excommunicetur.

CAN.

CAN. LXV. *Ne rogi in Novilunii ritu Gentili accendantur.*

Quos in Noviluniis quidam antè suas officinas & domos accendant rogos, supra quos etiam antiqua quadam consuetudine salire ineptè, ac delirare solent, deinceps cessare jubemus. Qui contra fecerit, si Clericus sit, deponatur: si laicus, segregetur.

log. ejus testimonio utitur hic synodus.

CAN. LXVI. *A die resurrectionis per integram hebdomadam fideles ferientur.*

A sancta die resurrectionis usque ad novam Dominicam tota septimana Ecclesiis vacare fideles jugiter oportet, psalmis, & hymnis, & spiritualibus canticis in Christo gaudentes, festumque celebrantes & divinarum scripturarum lectioni mentem adhibentes, & sanctis mysteriis jucundè & lautè fruentes. Sic ergo cum Christo exultabimus & unà resurgemus. Nequaquam ergo prædictis diebus equorum cursus, vel aliquod publicum fiat spectaculum.

CAN. LXVII. *Ut abstineant à sanguine & suffocato.*

Sacra scriptura nobis præcipit, ut abstinemus à sanguine & suffocato & fornicatione. Meritò igitur damnamus eos, qui cum juscumque animalis sanguinem arte aliqua condiunt, & sic comedunt. Qui hoc fecerit, Clericus deponatur: laicus excommunicetur.

Apud Latinos jam exsolverat illa constitutio Apostolorum, ut referunt commentarii Græci.

Additio Francisci Sylvii.

Non est iste canon scripturæ novi testamenti consentaneus, uti nec Ecclesiæ, quæ agnoscit ciborum legalium discrimen diu cessasse, & præceptum de abstinence sanguinis & suffocati, Act. 15. latum, pridem esse exoletum, cum non fuerit universale.

CAN. LXVIII. *Libri sacri communi & prophano usu non consumantur.*